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PT.2370.01.05.2023 
 
 
 

Odpowiedzi na pytania 
 
Zamawiający na podstawie art. 135 ust 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) udziela odpowiedzi  
na pytania które dotyczą postępowania prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie 
podstawowym bez negocjacji) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 
unijnych na realizację zadania p.n.: „Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznej do 
obiektu Strażnicy KP PSP w Inowrocławiu przy ulicy Poznańskiej 133”. Nr 
postępowania PT.2370.01.2023. 

 
 

Pytanie nr 1: 
Chcielibyśmy wziąć udział w przetargu, ale widzimy, że przeznaczone miejsce 
instalacji może nie zmieścić instalacji 49-50kWp. 
Przykładowy moduł fotowoltaiczny o mocy jednostkowej 500Wp ma wymiar 
2220x1102. Układając moduły jeden przy drugim na planowanym miejscu oraz 
biorąc pod uwagę lampy zmieścimy około 66 paneli co daje 33kWp. 
Jeśli dobierzemy układ z 2 modułami 400Wp jeden pod drugim przy zachowaniu 
szerokości do 3m, jesteśmy w stanie umieścić 49kWp, jednakże część będzie 
zacieniona przez większość dnia przez garaż z blachy. 
Czy możliwe jest wykonanie wizji lokalnej przed złożeniem oferty w celu dokładnej 
weryfikacji miejsca przeznaczonego na montaż instalacji PV? 
 
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający informuje że możliwe jest wykonanie wizji lokalnej przed złożeniem 
oferty w celu dokładnej weryfikacji miejsca przeznaczonego na montaż instalacji PV. 
W odniesieniu do garaży blaszanych Zamawiający informuje, że nie wyklucza opcji 
zmiany lokalizacji garaży blaszanych, które w razie potrzeby wykona we własnym 
zakresie.  
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